АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября 2013 года № 88
с.Круглое

О внесении изменений в п.1. постановления
администрации Круглянского сельского
поселения от 26.01.2009 года № 1
«О закреплении жилья за несовершеннолетними:
Кашириной Т.В., Кашириным С.В. и
Кашириной Е.П.

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 21.12.1996г № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», законом Воронежской области от 30.11.2005г № 71-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Воронежской области»
постановляю:
1. п.1 постановления администрации от 26.01.2013 года читать в следующей редакции:
«Закрепить за несовершеннолетней, оставшейся без попечения родителей: Кашириной Татьяной Владимировной жилую площадь по адресу: Воронежская область, Каширский район, с.Круглое, ул.Карла Маркса, дом 79»

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации Круглянского
сельского поселения                                                                               Л.Н.Гречишкина